
 

クレアコンポⅡ・児島体験会のご案内 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記日程にてクレアコンポⅡ・児島体験会を開催させて頂く事となりました。 

今回はクレアコンポとの比較と４月リリースのＶｅｒｓｉｏｎ3.0 での新機能等をご紹介いたします。 

＜ クレアコンポⅡ・児島体験会日程 ＞ 

2016 年 12 月 9 日（金） 

① １回目：１３時００分～１４時３０分 

② ２回目：１５時００分～１６時３０分 

        貴社名：                   ご参加者氏名： 

 
 

※ご希望の時間に○印を記入して頂き FAX にてご返信お願いします。満席の場合はお時間のご変更を

お願いする事があります。ご了承お願いいたします。 ≪ 返信先ＦＡＸ：０６―６２５３－５９０６ ≫ 

場所：倉敷ファッションセンター 1 階 

 
 

                 問合わせ：東レＡＣＳ株式会社 営業部 大阪営業グループ 島崎 、梶谷 

ＴＥＬ：０６－６２５３－５９００ 


